
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS ALTA FLORESTA 

 
 

 

PORTARIA N.° 004, DE 11 DE JANEIRO DE 2016. 

 
O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA 

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.873, 

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 002/2016/DAP/ALF/IFMT;  

 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar, a servidora abaixo relacionada para exercer, na qualidade de 

Substituto Eventual, a função de confiança integrante da Estrutura Organizacional deste 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta, 

nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar do titular conforme segue: 

 

Substituto Eventual 
Matrícula 

SIAPE 
Função de Confiança Código 

THAQUIANA SALOMÃO MACHADO 2114947 
Coordenadora de Apoio, Serviços, 

Patrimônio e Almoxarifado 
FG-02 

 

 

II – Cientifique-se e cumpra-se. 

 

 

 

_______________________________________ 
Julio César dos Santos 

Diretor Geral “Pró-Tempore” 
IFMT – Campus Alta Floresta 
Portaria Nº 985 de 02/06/14 

 


